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П Р Е Г Л Е Д

на наслови на теми за изработка на магистерски и специјалистички трудови 
одобрени од наставно-научниот совет на единицата

Единица на Универзитетот
Економски факултет
Ред 
бр Наслов на тема Одлука бр. Ментор Кандидат

1

Влијанието на електронската 
трговија врз зголемување 
на профитабилноста на 
претпријатијата во Република 
Македонија

1202-181/9
29.9.2017 г.

Проф. д-р 
Оливера Горгиева 

Трајковска

Зоранчо 
Коштанов

2

Оправданоста на инвестициите 
во насока на искористување на 
обновливите извори на енергија во 
Република Македонија

1202-42/15
3.2.2017 г. Проф. д-р Ристо 

Фотов

Кирил 
Петрушевски

3
Маркетингот на социјалните 
медиуми како комплементарна 
активност од маркетинг стратегија

1202-42/16
3.2.2017 г.

Проф. д-р Круме 
Николоски

Жупан 
Мартиновски

4
Методи и начини за управување 
со ризикот во осигурителните 
компании

1202-42/17
3.2.2017 г.

Проф. д-р Ристо 
Фотов

Валентина 
Филипова

5
Развивањето на современото 
лидерство врз харизматични 
основи 

1202-42/18
3.2.2017 г.

Проф. д-р Трајко 
Мицески

Александар 
Скилески

Факултет за медицински науки

6 Превенција и рехабилитација на 
фрактури кај децата

2002-220/30
11.9.2017 г.

Доц. д-р Ленче 
Николовска

Роберт 
Миленковски

7 Рехабилитација на пациенти со 
плантарен фасцит

2002-143/67
18.5.2017 г.

Доц. д-р Ленче 
Николовска Чегла Зејрек

8
Постоперативна рехабилитација 
кај пациенти со ендопротеза на 
колк

2002-143/61
18.5.2017 г.

Доц. д-р Ленче 
Николовска

Сулејман 
Горген

Факултет за природни и технички науки

9

Геомеханички карактеристики на 
свлечиштето на површински коп 
„Бунарџик“ во ДПТУ „Бучим“ 
ДОО - Радовиш

1702-241/6 од 
9.10.2017 г.

Проф. д-р Војо 
Мирчовски

Александра 
Ангелова

10 Организација на работен простор 
за лица со хендикеп

1702-164/9 од 
16.6.2017 г.

Проф. д-р Катерина 
Деспот

Владица 
Петровиќ

11

Систематска оценка на човечката 
грешка при несреќи во рударската 
индустрија во Република 
Македонија

1702-210/26 од 
31.8.2017 г.

Доц.  д-р Марија 
Хаџи - Николова

Елица 
Лазаревска

12
Застапеноста на скандинавскиот 
дизајн во современото 
производство на мебел

1702-104/9 од 
27.3.2017 г.

Проф. д-р Петар 
Намичев

Емилија 
Шопова

13

Влијание на индустриските 
процеси врз животната средина 
во Полошкиот и во Скопскиот 
плански регион

1702-149/7 од 
29.5.2017 г.

Проф. д-р Борис 
Крстев

Крсто 
Наумовски
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14
Анализа на безбедносната култура 
на работење во рударскиот сектор 
во Република Македонија

1702-104/13 од 
27.3.2017 г.

Доц. д-р Марија 
Хаџи - Николова Лазе Атанасов

15

Геолошки, морфолошки и 
економски моделирања на рудни 
жица бр. 4 од рудниците за олово и 
цинк „Злетово“

1702-134/11 од 
12.5.2017 г.

Проф. д-р Тодор 
Серафимовски

Никола 
Богатиновски

16
Персонална изложеност на бучава 
на вработените во металната 
индустрија

1702- 75/27 од 
24.2.2017 г.

Проф. д-р Тодор 
Серафимовски

Славица 
Михова

17 Логистика на залихите во 
рудниците

1702-75/28 од 
24.2.2017 г.

Проф. д-р Тодор 
Делипетров

Слаџана 
Велиновска

18

Кореалација помеѓу сеизмичките 
брзини и геомеханичките 
параметри на истражниот простор 
МХЕЦ Клепалска Река

1702-210/19 од 
31.8.2017 г.

Проф. д-р Тодор 
Делипетров Соња Паунова

19 Управување со опасни супстанции 
- предизвици и перспективи

1702-149/3 од 
29.5.2017 г.

Проф. д-р Борис 
Крстев Тијана Тодева


